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Press release  

 

Stockholm – December 7, 2011 

 
Bakels förvärvar Aromatic 
 
Bakels, en av de ledande globala leverantörerna av bageriingredienser förvärvar samtliga aktier i 

Aromatic AB. Övertagandet kommer att ske den 1 januari 2012. 

 

Aromatic AB, som grundades 1936, är en privatägd väletablerad koncern som säljer, utvecklar och 

producerar innovativa högkvalitativa funktionella ingredienser för såväl kak- som brödmarknaden. 

Företagets huvudsakliga kompetens är inom emulgatorsystem.  Aromatic har också ett stort kunnande 

inom färskhållningsmedel, skiljeoljor, aromer och ett flertal andra produktkategorier, vilka 

huvudsakligen säljs till bageriindustrin. 

 

Aromatic AB har sitt huvudkontor och sin produktion i Stockholm. Bolaget har dotterbolag i Tyskland, 

Polen, UK, Ungern, Schweiz, Turkiet och USA. Dessutom säljer Aromatic sina produkter på ett flertal 

andra marknader via ett nät av väletablerade distributörer. Aromatic utnämndes 2010 till årets svenska 

livsmedelsexportör.  

 

Bakels är en privatägd koncern som grundades 1904. Idag är Bakels en av världens mest 

framgångsrika leverantörer av bageriingredienser. Med 2500 anställda är koncernen aktiv på världens 

fem kontinenter. Bakels har ett producerande dotterbolag i Sverige, Nordbakels, lokaliserat i 

Göteborg, som bedrivit verksamhet sedan 1943. 

 

Aromatics fastighet i Stockholm ligger på mark som är under projektering till bostadsområde. 

Huvudanledningen till att nuvarande ägare beslutat sälja Aromatic AB är svårigheten att såväl tekniskt 

som ekonomiskt kunna motivera en stor investering i en ny anläggning. Genom möjligheten att 

successivt flytta produktionen till Nordbakels anläggning i Göteborg kan flytten radikalt förenklas och 

betydande synergier uppnås.  

 

Förvärvet av Aromatic blir ett utmärkt tillskott till Bakelsgruppen inte minst då Aromatic opererar via 

säljbolag som på ett bra sätt kompletterar Bakels marknadsorganisation. Detta ger stora möjligheter 

för såväl Bakels som Aromatic att utnyttja varandras kunskap och säljnätverk. Aromatics nuvarande 

kunder får därmed möjlighet att utnyttja det produkterbjudande och den kunskap som finns inom 

Bakelsgruppen. Aromatic kommer till stor del fortsätta att marknadsföra sina produkter med företagets 

väletablerade varumärken genom befintlig säljorganisation. 

 

“Vår ambition är att bli en global marknadsledare inom funktionella ingredienser till bageriindustrin”, 

säger Armin Ulrich, CEO och styrelseordförande för Bakels. “Med förvärvet av Aromatic adderar vi stor 

teknisk produktkunskap till vår organisation, framför allt inom emulgatorsystem, där vi ser stora 

möjligheter att öka försäljningen genom  vår globala säljorganisation.” 

 

Mats Persson, VD för Aromatic, ser mycket positivt på framtiden för Aromatic inom Bakelsgruppen. 

“Då våra existerande ägare beslutat att sälja Aromatic AB, framstår Bakels förvärv av vårt bolag som 

http://www.aromatic.se/Index/tabid/40/language/en-US/Default.asp
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bästa möjliga alternativ för en fortsatt positiv utveckling av Aromatic. Synergierna med Nordbakels är 

betydande i första hand inom produktion. Det finns stora möjligheter att marknadsföra Aromatics 

produkter och kunnande inom Bakels globala organisation vilket skapar nya intressanta och 

spännande utmaningar inför framtiden.” 

 

För mer detaljer hänvisas till Bakels hemsida (www.bakels.com) samt Aromatics (www.aromatic.se). 
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